

## Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol.

Dnia 4 marca 2017 roku w koniecpolskiej hali sportowej odbył się Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol.

W Turnieju brali udział chłopcy urodzeni w 2006 roku i młodsi. Organizatorami byli: Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol, Stowarzyszenie Przyjaciele Szkoły w Koniecpolu, Zespół Szkół nr2 im. Józefa Piłsudskiego w Koniecpolu oraz MLKS Pilica Koniecpol.

---

Uczestnicy (zaproszone drużyny oraz gospodarze) zostali rozlosowani do dwóch grup, w których rywalizowano systemem „każdy z każdym”. Po rozgrywkach grupowych przystąpiono do meczów półfinałowych, a następnie walczone o miejsca.

Nasza drużyna spisała się dobrze. W meczach grupowych odniosła dwa zwycięstwa (2:0 z Hetmanem Włoszczowa i 1:0 z GLKS Sokołem Olsztyn) oraz jeden remis (0:0 z APN Rakowem Częstochowa) i tylko z powodu gorszego bilansu bramkowego zajęła 2. miejsce w grupie ( za APN). W półfinale trafiliśmy na Wartę Mstów i musieliśmy uznać jej wyższość przegrywając 0:3. Dramatyczny przebieg miał mecz o 3. miejsce, w którym zmierzyliśmy się z LKS Zielonymi Żarki. Przegrywaliśmy 0:1, ale zdołaliśmy doprowadzić do wyrównania i w rzutach karnych przechyliiliśmy szalę na naszą korzyść wygrywając 2:1.

Ostatecznie po dobrej grze zajęliśmy 3. miejsce.

W naszej drużynie grali: Filip Cieśla, Jakub Karliński, Filip Knop, Hubert Kołodziejcki, Dawid Kopek, Patryk Kowalski, Mateusz Mrozicki, Maciej Rał, Piotr Rosiński, Adam Skiba, Wiktor Skiba, Jakub Zawada, Marcel Złotnicki, trener Piotr Gęsikowski.

Klasyfikacja końcowa: 1. APN Raków Częstochowa, 2. Warta Mstów, 3. MLKS Pilica Koniecpol, 4. LKS Zieloni Żarki, 5. Hetman Włoszczowa, 6. Gmina Kłomnice, 7. GLKS Sokół Olsztyn, 8. Orzeł Kiedrzn..

Po zakończeniu Turnieju puchary wszystkim drużynom wręczyli Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol Ryszard Suliga i wicedyrektor Zespołu Szkół nr2 im. Józefa Piłsudskiego w Koniecpolu Ilona Kawińska.

Zawody odbyły się bez kontuzji i w duchu walki fair play, a o grę zgodną z przepisami dbali sędziowie Maciej Siwek i Mariusz Bobrowski.

Rywalizacja w Turnieju dostarczyła dużo radości i zadowolenia. Wszyscy uczestnicy zostali poczęstowani ciepłym posiłkiem.

Składamy serdeczne podziękowania Państwu Katarzynie i Ryszardowi Bojarskim za udzieloną pomoc przy organizacji Turnieju. Dziękujemy również rodzicom za pomoc i doping oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób pomagali w realizacji imprezy.

Piotr Gęsikowski